
LATVIJAS XXII MEISTARSACĪKSTES 

 

BOULINGĀ 
  Informatīvais nolikums 

        
Turnīra organizators:      
Latvijas Boulinga Federācija, Boulinga klubs TEN PIN, LABA, Boulinga Centrs Bowlero. 
 

Turnīra norises vieta:   
BOWLERO BOULINGA CENTRS, Lielirbes iela 27, Rīga LV-1046, Latvija 
 

Turnīra formāts un norises datumi:     

Kvalifikācija (max 66 sp) – 2 spēļu maiņas – dienas un vakara maiņa. Katram spēlētājam 

jānospēle 1 reizi dienas maiņā (A, B vai C maiņā pēc izvēles) un 1 reizi vakaras maiņā (D, E vai 

F pēc izvēles).  
 

Kvalifikācija: Pirmdiena, 06. maijs  2019  
 

15:00           18:30      A maiņa - 8 spēles (max 22 sp.) 
 

19:00           21:30      D maiņa - 8 spēles (max 22 sp.) 
 

Kvalifikācija: Otrdiena, 07. maijs  2019 
 

15:00           18:30      B maiņa - 8 spēles (max 22 sp.) 
 

19:00           21:30      E maiņa - 8 spēles (max 22 sp.) 
 

 

Kvalifikācija: Trešdiena, 08. maijs  2019 
 

15:00           18:30      C maiņa - 8 spēles (max 22 sp.) 
 

19:00           21:30      F maiņa - 8 spēles (max 22 sp.) 
 

Svētdiena, 12. maijs 2019 
 

09:00           12:00      ¼ fināls: TOP 16 vīrieši / TOP 8 sievietes (6 spēles, kvalifikācijas  
   punkti saglabājas) 

 

12:30           14:50      ½ fināls un Fināls: TOP 8 vīrieši un sievietes Play off (līdz 2  
    uzvarām)  

 

15:00                          Uzvarētāju apbalvošana               
  

Pieteikšanās un informācija:        
Karīna Maslova - e-mail: karina.lababowling@gmail.com tālr.: +371 20092131. 

Reģistrācija beidzās 12 stundas pirms katras maiņas. Reģistrāciju  iespējams  atteikt  12 st 

pirms katras maiņas,  pretējā  gadījumā  dalības maksa jāapmaksā pilnā apmērā. 
 

Dalības maksa:     
Latvijas Boulinga Federācijas biedriem – 40,00 eiro 

Spēlētājiem, kuriem nav apmaksāta LBF licence par 2018-2019 sezonu – 50,00 eiro  
Juniori līdz 14.g. - 30,00 eiro 
 

Ieskaite:     
Vīriešu ieskaite, sieviešu ieskaite, junioru (līdz 16 g.v. ieskaitot) ieskaite, senioru (45+) 

ieskaite 
 

Web lapa: www.lbf.org.lv un www.vissparboulingu.lv; eļļas programma (turnīrs tiks 
spēlēts uz 1 eļļas programmas) un nolikuma pilnais formāts tiks izsludināts līdz 2019.g. 

15.aprīlim. 

mailto:karina.lababowling@gmail.com
mailto:karina.lababowling@gmail.com
http://www.lbf.org.lv/
http://www.lbf.org.lv/
http://www.vissparboulingu.lv/
http://www.vissparboulingu.lv/

